TISCHGERICHTE

PIZZ AM STUCK - RUNDE PiZzZeN
SANDWICH

P.TTA VIGO, 1341
30015 CHIOGGIA (VE)

WWW.PIZZERIAVIGOCHIOGGIA.IT



P28 "IN TECIA™ AUS VIGO

~ MINDESTENS 2 PERSONEN € 20,00
KLASSISCHE P1ZZAS
MARINARA o € 6,50
. ~‘Tomcn‘en Knoblquch _ : |
"MARGHEREA =~ €7,00
~ Mozzarella, Tomaten .
'-_*BIANCANEVE | €7,00
'Mozzarellct | 2
ROMANA ~ €8,00
mozzarella, Tomaten, Sardellen _
~ NAPOLETANA - € 8,50
o mozzarello ‘Tomaten, Sardellen, Kopem |
 VIENNESE '  €8,00
.mozzarellc: Tomaten, Wurst |
' DIAVOLA ' € 8,00
- mozzarella, Tomaten, scharfe Salaml - '
 PUGLIESE €8,00
- mozzarella, Tomaten, Zwiebeln ‘
TONNO = € 3,50
mozzarella, Tomaten, Thunfisch
PEPERONI : € 8,00
mozzarella, Tomaten, Paprika |
PROSCIUTITO € 8,00
-mozzarella, Tomate, gekocht
'CARCIOFI €8,00
mozzc:rellc: Tomaten, Ar’nschocken
FUNGHI | € 8,00
mozzarella, Tomaten, Pilze
PROSCIUTTO E FUNGHI € 9,00

~ mozzarella, Tomaten, gekochter Schinken, Champignons



PROSCIUTTO E CARCIOFI

mozzarella, Tomaten, gekoch’rer Schinken,

Artischocken

4 FORMAGGI

mozzarella, Tomate, Fonting,
Emmentaler, Gorgonzola, Parmesan

CALZONE
mozzarella, Tomaten, gekoch’rer Schlnken
Champignons

INGLESINA .
mozzarella, Tomate, roh

 TIROLESE

- mozzarella, Tomaten, Gorgonzola, Speck
CAPRICCIOSA

mozzarella, Tomaten, Artischocken.,
Pilze, gekocht |

4 STAGIONI
mozzarella, Tomaten, Artischocken,

Pilze, gekocht

TONNO E CIPOLLA
mozzarella, Tomaten, Thunfisch, Zwiebein

SALSICCIA
mozzarella, Tomaten, Wurst

BOSCAIOLA
mozzarella, Tomaten, gemischte Pilze

PORCINI

mozzarella, Tomaten, Stempllze

BUFALA

Buffelmozzarella, Tomate

BUFALINA (bianca)
Buffelmozzarellq, frische Kirschtomaten,
Rucola, Parmesan

CAVALLINA

Buffelmozzarella, Tomaten, geriebener Kase

SFILACCI
Mozzarella, Tomaten, geriebener Kase

€ 9,00

€ 10,00

€ 9,50

€ 8,30
€ 9,90

€1000

€1000

€ 9,50
€ 8,00
€ 8,50
€9,00
€ 8,50

€ 10,50

€ 9,90

€ 8,50



HAUSSPEZIALITATEN

VIGO

mozzarella, Tomaten, Kirschtomaten,

Bresaola, Brie, Rucola

CASA

- mozzarella, Tomate, Gorgonzola
Soppressa, Waldpilze

DELICATA
mozzarella, Tomaten,

roh, Brie, Rucola

FRANCO
mozzarella, Tomaten, Klrschtomaien

Sardellen, Kapern, schcrfe Salami,
Oliven

RUSTICA

mozzarella, Tomaten, geréGucherter Provola,

Wurst, Paprika, Artischocken

PARMIGIANA
mozzarella, Tomaten, Aubergmen

Grana, Knoblauchol
- ORTOLANA

Mozzarella, Tomaten, Paprika, Auberginen,

Tomaten, Zucchini, Knoblauchol
RADICCHIO

mozzarella, Tomaten, Radicchio,
Gorgonzola, Knoblauchol

AFFUMICATA

mozzarella, Tomaten, Speck, Oliven,

Paprika, Wurst, Provola

ZINGARA
mozzarella, Tomaten, Artischocken,

Champignons, Paprika, Kapern, Oliven

CAPRESE

€ 11,00
€11,0(
€11,0¢

€ 11,00

€ 11,00

€ 10,00

€ 10,00

€ 10,0C

€ 11,00

€ 11,0C

€ 10,0C

'mozz., Tom., frische Tom., Parmesan Knoblauchdl

CALZONE BIANCO

mozz., gekochter Schinken, Champignons,

Olivenol, Parmesan

€ 10,00



VIGO SPEZIALPIZZAS

PATATOSA € 8.00
Mozzarella, Tomaten, Kartoffeln
LUCA € 11.00

mozzarella, Tomaten, Speck, gem'ischte Pilze,
Gorgonzola, scharfe Salami, Paprika

CHIOGGIA € 11,00
mozz., Tomate, Chioggia Radicchio,
Gorgonzola, geraucherter Speck

HASSAN . € 11,00
mozz., Tomaten, Thunfisch, Paprika,

Parmesan, Oregano, Oliven

ROMINA (bianca) €11,00

Buffelmozz., Kirschtomaten, Parmesan, Rucola,
Rohschinken

LORENZO ' ' €10.00

Mozz., Tomaten, Schinken, Wurst, Kartoffeln
SCROCCHIQARELLE

N. 1 € 13,00

Mozz., Schinken, Champignons, Artischocken, Salami.

N. 2 € 13,00

Mozzarella, Kirschtomaten, Schinken, Rucola

N O € 13,00

Mozzarella, Paprika, Kirschtomaten,
Auberginen, Zucchini

SANDWICHES

Francesino, fontinag, € 5,00
Tomaten, Salat, Schinken, Mayonnaise

Focaccia genovese, € 6,00
gekocht, Pilze, Mayonnaise

Focaccia genovese, € 6,00
gekocht, Artischocken, Mayonnqise



e

CALZONCINI cexocurer, mozzarelia € 3,00

: PHZZQROFS@NDUUHCH@S JeDe cncﬁnzuné +€ 1,00 :

PIADINAS / PIADINAS MIT PIZZABROT

(GETRANKE/BIER




